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 17 Mayıs 2023 Günü Sonuna Kadar Verilmesi Gereken 2023 I. Geçici Vergi 

Dönemine (Ocak-Şubat-Mart) Ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi 

Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Süreleri Uzatıldı. 

15 Mayıs 2023 tarihli ve 155 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 17 Mayıs 

2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2023 I. Geçici Vergi Dönemine (Ocak-

Şubat-Mart) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri ile 

bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 22 Mayıs 2023 

Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. Söz konusu uzatma, ilgili geçici vergi 

dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 17 Mayıs 2023 günü sonu olan özel hesap 

dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır. 

Söz konusu Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

 531 Sıra No.lu V.U.K. Genel Tebliğinin 7 nci Maddesinin (1) Numaralı 

Fıkrasının (b) Bendi Uyarınca Belirlenen Teminat Verme Sürelerinin 

Uzatılması Hakkında Sirküler Yayınlandı 

531 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında teminat verme 

yükümlülüğü bulunan mükelleflerden, anılan Tebliğin 7 nci maddesinin (1) numaralı 

fıkrasının (b) bendi uyarınca, vermeleri gereken teminatın verilme süresinin 

31/8/2023 gününe (bu tarih dahil) kadar uzatılması uygun görülmüştür.  

Söz konusu sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

 7300 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda 

Yer Alan Başvuru ve İlk Taksit Ödeme Süreleri Uzatıldı 

7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 9 uncu maddesinin on altıncı fıkrasında yer 

alan başvuru ve ilk taksit ödeme sürelerinin bir aya kadar uzatılması yetkisi 

25/05/2023 tarihli ve 7300 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla kullanılmıştır. 

Buna göre, Cumhurbaşkanı Kararı ile 7440 sayılı Kanunun 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 inci 

maddeleri ile 10 uncu maddesinin üçüncü, dördüncü, beşinci, sekizinci, dokuzuncu, 

on birinci, on ikinci, on üçüncü, on dördüncü, on beşinci, on altıncı, on yedinci, on 

sekizinci, on dokuzuncu ve yirminci fıkralarından yararlanmak için öngörülmüş 

GELİR YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/17-mayis-2023-gunu-sonuna-kadar-verilmesi-gereken-2023-i-gecici-vergi-donemine-ocak-subat-mart-ait-0
https://www.gib.gov.tr/17-mayis-2023-gunu-sonuna-kadar-verilmesi-gereken-2023-i-gecici-vergi-donemine-ocak-subat-mart-ait-0
https://www.gib.gov.tr/17-mayis-2023-gunu-sonuna-kadar-verilmesi-gereken-2023-i-gecici-vergi-donemine-ocak-subat-mart-ait-0
https://www.gib.gov.tr/node/169444
https://www.gib.gov.tr/531-sira-nolu-vuk-genel-tebliginin-7-nci-maddesinin-1-numarali-fikrasinin-b-bendi-uyarinca
https://www.gib.gov.tr/531-sira-nolu-vuk-genel-tebliginin-7-nci-maddesinin-1-numarali-fikrasinin-b-bendi-uyarinca
https://www.gib.gov.tr/531-sira-nolu-vuk-genel-tebliginin-7-nci-maddesinin-1-numarali-fikrasinin-b-bendi-uyarinca
https://www.gib.gov.tr/node/169484/
https://www.gib.gov.tr/7300-sayili-cumhurbaskani-karari-ile-7440-sayili-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi-ile-bazi
https://www.gib.gov.tr/7300-sayili-cumhurbaskani-karari-ile-7440-sayili-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi-ile-bazi
https://www.gib.gov.tr/7300-sayili-cumhurbaskani-karari-ile-7440-sayili-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi-ile-bazi
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başvuru, bildirim ve beyan süreleri 30/6/2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil), bu 

başvuru, bildirim ve beyana ilişkin ilk taksit ödeme süreleri ise 31/7/2023 tarihine 

kadar (bu tarih dâhil) uzatılmıştır.  

Söz konusu Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/node/169519
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/7440/7300CK_not.pdf
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 Beyan Edilmemiş Gelir ve Kazançların Beyanı Broşürü Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Broşürde; 

 Beyan edilmemiş gelir ve kazançların pişmanlıkla beyanı, 

 Beyan edilmemiş gelir ve kazançların kendiliğinden beyanı, 

 İzaha davet kapsamında beyan, 

 Başvuru süresi ve yeri, 

 Ödeme süresi ve yeri, 

 Peşin ödeme avantajı, 

 Emlak vergisi bildirimi, 

gibi bilgiler yer almaktadır.  

Beyan Edilmemiş Gelir ve Kazançların Beyanı Broşürüne ulaşmak için tıklayınız. 

 MTV ve Taşıtla İlgili İdari Para Cezalarının Yapılandırılması Broşürü Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Broşürde; 

 Yapılandırma kapsamına giren MTV ve taşıta ilişkin geçiş ücreti ile idari para 

cezası borçların neler olduğu, 

 Kesinleşmiş MTV ve taşıta ilişkin geçiş ücreti ve idari para cezaların nasıl 

yapılandırılacağı, 

 Dava açma süresi geçmemiş veya ihtilaf konusu olan MTV ve taşıta ilişkin idari 

para cezaların nasıl yapılandırılacağı, 

 Başvuruların nasıl, nereye ve ne zaman yapılacağı, 

 Yapılandırılan borçların hangi sürede ve nasıl ödeneceği, 

 Peşin ödeme avantajı, 

gibi açıklamalar ve örnekler yer almaktadır.  

MTV ve Taşıtla İlgili İdari Para Cezalarının Yapılandırılması Broşürüne 

ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

https://www.gib.gov.tr/beyan-edilmemis-gelir-ve-kazanclarin-beyani-brosuru-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_beyan_edilmemis_kazanc_brosur.pdf
https://www.gib.gov.tr/mtv-ve-tasitla-ilgili-idari-para-cezalarinin-yapilandirilmasi-brosuru-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_MTV_brosur.pdf
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 Öğrenim ve Katkı Kredisi Borçlarının Yapılandırılması Broşürü Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Broşürde; 

 Yapılandırma kapsamına giren öğrenim ve katkı kredisi borçlarının neler olduğu, 

 Yapılandırma ile sağlanan avantajlar, 

 Başvuruların nasıl, nereye ve ne zaman yapılacağı, 

 Yapılandırılan borçların hangi sürede ve nasıl ödeneceği, 

 Peşin ödeme avantajı, 

gibi bilgiler yer almaktadır.  

Öğrenim ve Katkı Kredisi Borçlarının Yapılandırılması Broşürüne ulaşmak 

için tıklayınız. 

 Kesinleşmiş Borçların Yapılandırılması Broşürü Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Broşürde; 

 Yapılandırma kapsamına giren borçların neler olduğu, 

 Kanun kapsamına giren idari ve adli para cezalarına ve diğer kamu kurumlarına 

olan borçlara getirilen ödeme kolaylıkları, 

 Yapılandırma başvurularının nasıl, nereye ve ne zaman yapılacağı, 

 Yapılandırılan borçların nasıl ve hangi sürede ödeneceği, 

 Peşin ödeme avantajları, 

gibi açıklamalar ve örnekler yer almaktadır. 

Kesinleşmiş Borçların Yapılandırılması Broşürüne ulaşmak için tıklayınız. 

 İşletme Kayıtlarının Düzeltilmesi Broşürü Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Broşürde; 

 İşletmede mevcut olduğu hâlde kayıtlarda yer almayan emtia, makine, teçhizat 

ve demirbaşların kayda alınması, 

 Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede mevcut olmayan emtia, makine, teçhizat ve 

demirbaşların kayıtlardan çıkarılması, 

https://www.gib.gov.tr/ogrenim-ve-katki-kredisi-borclarinin-yapilandirilmasi-brosuru-yayinlandi-1
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_Ogrenim_ve_Katki_Kredisi_Brosuru.pdf
https://www.gib.gov.tr/kesinlesmis-borclarin-yapilandirilmasi-brosuru-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_Kesinlesmis_Borclarin_Yapilandirilmasi_Brosuru.pdf
https://www.gib.gov.tr/isletme-kayitlarinin-duzeltilmesi-brosuru-yayinlandi-0
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 Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede mevcut olmayan kasa mevcudu ile 

ortaklardan alacakların beyanı, 

 Başvurularının nasıl, nereye ve ne zaman yapılacağı, 

 Beyan edilen verginin hesaplanması ve ödenmesi, 

gibi açıklamalar ve örnekler yer almaktadır. 

     İşletme Kayıtlarının Düzeltilmesi Broşürüne ulaşmak için tıklayınız. 

 İnceleme ve Tarhiyat Aşamasındaki Borçların Yapılandırılması Broşürü 

Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Broşürde; 

 Kanunun yayımlandığı 12/3/2023 tarihinden önce başlanıldığı halde 

tamamlanamamış olan vergi incelemesi ve takdir işlemlerinin Kanun 

hükümlerinden nasıl yararlanılacağı, 

 Başvurularının nereye, ne zaman ve nasıl yapılacağı, 

 Yapılandırma ile sağlanan avantajlar, 

 Yapılandırılan tutarların hangi sürede ve nasıl ödeneceği, 

 Peşin ödeme avantajları, 

gibi açıklamalar ve örnekler yer almaktadır. 

İnceleme ve Tarhiyat Aşamasındaki Borçların Yapılandırılması Broşürüne 

ulaşmak için tıklayınız. 

 Dava Açma Süresi Geçmemiş veya Dava Aşamasındaki Borçların 

Yapılandırılması Broşürü Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Broşürde; 

 Dava konusu vergi ve vergi cezaları ile idari para cezaları ve ecrimisil 

alacaklarında yapılandırmadan nasıl yararlanılacağı, 

 Başvurularının nereye, ne zaman ve nasıl yapılacağı, 

 Borçların hangi sürede ve nasıl ödeneceği, 

 Peşin ödeme avantajı, 

gibi açıklamalar ve örnekler yer almaktadır. 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_isletme_Kayitlarinin_Duzeltilmesi_Brosuru.pdf
https://www.gib.gov.tr/inceleme-ve-tarhiyat-asamasindaki-borclarin-yapilandirilmasi-brosuru-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/inceleme-ve-tarhiyat-asamasindaki-borclarin-yapilandirilmasi-brosuru-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_inceleme_ve_tarhiyat_asamasindaki_borclarin_yapilandirilmasi_brosuru.pdf
https://www.gib.gov.tr/dava-acma-suresi-gecmemis-veya-dava-asamasindaki-borclarin-yapilandirilmasi-brosuru-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/dava-acma-suresi-gecmemis-veya-dava-asamasindaki-borclarin-yapilandirilmasi-brosuru-yayinlandi
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      Broşüre ulaşmak için tıklayınız. 

 7440 Sayılı Kanunla Deprem Bölgesine Yönelik Vergi Düzenlemeleri 

Rehberi Yayınlandı. 

7440 sayılı Kanunla deprem bölgesine yönelik olarak yapılan vergi 

düzenlemeleri hakkında 2 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 

Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği yayınlanmıştır.  

Söz konusu Tebliğde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Rehberde; 

 Depremden etkilenen hizmet erbabına yapılan ayni ve nakdi yardımlara ilişkin 

gelir vergisi ve damga vergisi istisnaları, 

 Deprem sebebiyle vefat edenlerin mirasçılarına ve yakınlarına sağlanan 

avantajlar, 

 Binalara ilişkin terkin edilecek amme alacakları, 

 Taşıtlara ilişkin terkin edilecek amme alacakları ile sağlanan diğer kolaylıklar, 

gibi açıklamalar yer almaktadır. 

7440 Sayılı Kanunla Deprem Bölgesine Yönelik Vergi Düzenlemeleri Rehberine 

ulaşmak için tıklayınız. 

                               

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_Dava_Asamasindaki_Borclarin_Yapilandirilmasi_Brosuru.pdf
https://www.gib.gov.tr/7440-sayili-kanunla-deprem-bolgesine-yonelik-vergi-duzenlemeleri-rehberi-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/7440-sayili-kanunla-deprem-bolgesine-yonelik-vergi-duzenlemeleri-rehberi-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_deprem_rehber.pdf
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1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı 

Kanun Genel Tebliğine ulaşmak için tıklayınız. 

 

2 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı 

Kanun Genel Tebliğine ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/7440/7440_gtebligi_serino_1.pdf?id=2
https://www.gib.gov.tr/node/168675
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 15 Nisan 2023 Tarihinde Yapılan Unvan Değişikliği Sınavının Yazılı Bölümü 

Sonucu Yayımlandı. 

15 Nisan 2023 tarihinde yapılan Unvan Değişikliği Sınavının yazılı bölümü 

sonucu Gazi Üniversitesi Ölçme ve Değerlendirme Merkezi internet 

sitesinde (https://gaziodm.gazi.edu.tr) yayımlandı. 

Adaylar; sınav sonuçlarına, sınav sonuçlarının duyurulmasını müteakip beş iş 

günü içinde https://basvuru.gazi.edu.tr adresinden itiraz edebilirler. 

İtiraz etmek isteyen adaylar, https://odeme.gazi.edu.tr adresinden giriş yaparak 

“sınav sonuçlarına” yönelik olarak banka/kredi kartı ile 50 TL itiraz ücreti ödemesini 

yaptıktan sonra https://basvuru.gazi.edu.tr adresinden ilgili itiraz formunu 

doldurarak süresi içinde elektronik ortamda gönderebileceklerdir. 

Sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların sözlü sınav tarihleri ve yeri 

Başkanlığımız internet sitesinde (www.gib.gov.tr) daha sonra yayımlanacaktır. 

 Başkanlığımızca 29 Nisan 2023 Tarihinde Yapılan Vergi Dairesi Müdürlüğü 

Sınavının Yazılı Bölüm Sonucu Açıklandı. 

Başkanlığımızca 29 Nisan 2023 Tarihinde Yapılan Vergi Dairesi Müdürlüğü 

Sınavının Yazılı Bölüm Sonucu Açıklandı. 

Sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların sözlü sınav tarihleri ve yeri 

Başkanlığımız internet sitesinde (www.gib.gov.tr) daha sonra yayımlanacaktır. 

 Listeye ulaşmak için tıklayınız. 

       Adaylar sınav puanına  

      https://sinav.gib.gov.tr/sinav_server/puan.html adresinden ulaşabilir. 

 

 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/15-nisan-2023-tarihinde-yapilan-unvan-degisikligi-sinavinin-yazili-bolumu-sonucu-yayimlandi
https://www.gib.gov.tr/15-nisan-2023-tarihinde-yapilan-unvan-degisikligi-sinavinin-yazili-bolumu-sonucu-yayimlandi
https://gaziodm.gazi.edu.tr/
https://basvuru.gazi.edu.tr/
https://odeme.gazi.edu.tr/
https://basvuru.gazi.edu.tr/
https://www.gib.gov.tr/
https://www.gib.gov.tr/baskanligimizca-29-nisan-2023-tarihinde-yapilan-vergi-dairesi-mudurlugu-sinavinin-yazili-bolum
https://www.gib.gov.tr/baskanligimizca-29-nisan-2023-tarihinde-yapilan-vergi-dairesi-mudurlugu-sinavinin-yazili-bolum
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/sinavlar/29042023_VDM_SIN.PDF
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 Başkanlığımızca 29 Nisan 2023 Tarihinde Yapılan Vergi Dairesi Müdür 

Yardımcılığı Sınavının Yazılı Bölüm Sonucu Açıklandı. 

Başkanlığımızca 29 Nisan 2023 Tarihinde Yapılan Vergi Dairesi Müdür 

Yardımcılığı Sınavının Yazılı Bölüm Sonucu Açıklandı. 

Sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların sözlü sınav tarihleri ve yeri 

Başkanlığımız internet sitesinde (www.gib.gov.tr) daha sonra yayımlanacaktır. 

Listeye ulaşmak için tıklayınız. 

      Adaylar sınav puanına  

      https://sinav.gib.gov.tr/sinav_server/puan.html adresinden ulaşabilir. 

 Gelir Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavı Sonucu Açıklandı. 

8 Nisan 2023 tarihinde yazılı, 25 Nisan - 5 Mayıs 2023 tarihleri arasında sözlü 

bölümü yapılan Gelir Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavı Sonucu Açıklandı. 

 Vergi Dairesi Müdür Yardımcılığı Sınavında Başarılı Olan Adayların Sözlü 

Sınav Tarihleri ve Giriş Yeri Açıklandı. 

29 Nisan 2023 tarihinde yazılı bölümü yapılan Vergi Dairesi Müdür Yardımcılığı 

Sınavında başarılı olan adayların sözlü sınav tarihleri ve giriş yeri açıklandı. 

  Söz konusu duyuruya ulaşmak için tıklayınız. 

 Vergi Dairesi Müdürlüğü Sınavında Başarılı Olan Adayların Sözlü Sınav 

Tarihleri ve Giriş Yeri Açıklandı 

29 Nisan 2023 tarihinde yazılı bölümü yapılan Vergi Dairesi Müdürlüğü 

Sınavında başarılı olan adayların sözlü sınav tarihleri ve giriş yeri açıklandı.  

Söz konusu duyuruya ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/baskanligimizca-29-nisan-2023-tarihinde-yapilan-vergi-dairesi-mudur-yardimciligi-sinavinin-yazili
https://www.gib.gov.tr/baskanligimizca-29-nisan-2023-tarihinde-yapilan-vergi-dairesi-mudur-yardimciligi-sinavinin-yazili
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/sinavlar/29042023_VDMY_SIN.PDF
https://www.gib.gov.tr/gelir-uzman-yardimciligi-giris-sinavi-sonucu-aciklandi-2
https://www.gib.gov.tr/gelir-uzman-yardimciligi-giris-sinavi-sonucu-aciklandi-2
https://www.gib.gov.tr/vergi-dairesi-mudur-yardimciligi-sinavinda-basarili-olan-adaylarin-sozlu-sinav-tarihleri-ve-giris
https://www.gib.gov.tr/vergi-dairesi-mudur-yardimciligi-sinavinda-basarili-olan-adaylarin-sozlu-sinav-tarihleri-ve-giris
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/duyurular/sinav/VDMY_DUYURU.PDF
https://www.gib.gov.tr/vergi-dairesi-mudurlugu-sinavinda-basarili-olan-adaylarin-sozlu-sinav-tarihleri-ve-giris-yeri
https://www.gib.gov.tr/vergi-dairesi-mudurlugu-sinavinda-basarili-olan-adaylarin-sozlu-sinav-tarihleri-ve-giris-yeri
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/duyurular/sinav/VDM_DUYURU.PDF
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 Seri: B Sıra No: 18 Tahsilat Genel Tebliği Resmi Gazete’de Yayımlanmıştır. 

10/05/2023 tarihli ve 32186 sayılı Seri: B Sıra No: 18 Tahsilat Genel Tebliği ile; 

-İdari para cezaları için genel usul kanunu olan 5326 sayılı Kabahatler 

Kanununun bazı maddelerinin uygulamasına ilişkin usul ve esaslara, 

-Kanunun niteliği, idari yaptırım kararı ve kesinleşmesine, 

-İdari para cezalarının gelir kaydı, ödeme süresi ve yeri ile takibine, 

-İdari para cezalarında indirim ve taksitlendirmeye, 

-Tahsil zamanaşımı ve ölüm halinin cezaya etkisine, 

-Tahsilatların aktarılması ve iade işlemleri ile diğer hususlara, 

yer verilmiştir. 

        Ayrıca, bu Tebliği ile 5326 sayılı Kabahatler Kanununun bazı maddelerinin 

uygulamasını göstermek için 12/5/2007 tarihli ve 26520 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan 442 Seri No.lu Tahsilat Genel Tebliği ile 432, 

435, 436, 443 ve Seri:B Sıra No:14 Tahsilat Genel Tebliğleri yürürlükten kaldırılmıştır. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

Söz konusu Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

TAHSİLAT VE İHTİLAFLI İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/seri-b-sira-no-18-tahsilat-genel-tebligi-resmi-gazetede-yayimlanmistir
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/seri_B_sirano_18_tah_teb_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/node/169424
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 Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile Elektronik 

Defter Beratlarının Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine Yüklenme 

Süresi Uzatıldı. 

29 Mayıs 2023 tarihli ve 157 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile, 

elektronik defter (e-Defter) uygulamasına dâhil olanlar tarafından 31 Mayıs 2023 

günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma 

ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 

yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresi 5 Haziran 2023 

Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Söz konusu Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

 Kıymetli maden satım işleminde Katma Değer Vergisi matrahının ve tutarının 

gösterilmesine ilişkin açıklamalar ile e-Döviz ve Kıymetli Maden Alım Satım 

Belgesi Kılavuzu ve belge örneğinin yer aldığı e-Döviz ve Kıymetli Maden 

Alım Satım Belgesi Paketi güncellenmiştir.  

Pakete ulaşmak için tıklayınız. 

 

 UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzu Güncellenmiştir. Söz Konusu Kılavuza 

Ulaşmak için tıklayınız. 

 

 e-Fatura Paketi Güncellenmiştir.  

Söz Konusu Pakete ulaşmak için tıklayınız. 

 

 6/2/2023 tarihli depremler dolayısıyla mücbir sebep ilan edilen yerlerde 

mükellefiyet kaydı bulunan mükelleflerin, e-Defter dosyalarının ikincil 

kopyalarını nasıl indirebileceklerine ilişkin açıklamalara yer verilen e-Defter 

Uygulama Kılavuzu V 1.10 yayımlanmıştır. Bu kapsamda, Kılavuza ‚D. 

ELEKTRONİK DEFTERLERİN YENİDEN OLUŞTURULMASI VEYA 

İKİNCİL KOPYALARIN BAŞKANLIK SİSTEMLERİNDEN TEMİN 

EDİLMESİ‛ başlıklı bölüm eklenmiştir.  

Kılavuza ulaşmak için tıklayınız. 

 

UYGULAMA VE VERİ YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/elektronik-defterlerin-olusturulma-ve-imzalanma-suresi-ile-elektronik-defter-beratlarinin-gelir-1
https://www.gib.gov.tr/elektronik-defterlerin-olusturulma-ve-imzalanma-suresi-ile-elektronik-defter-beratlarinin-gelir-1
https://www.gib.gov.tr/elektronik-defterlerin-olusturulma-ve-imzalanma-suresi-ile-elektronik-defter-beratlarinin-gelir-1
https://www.gib.gov.tr/node/169539
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/e-doviz_ve_kiymetlimaden_alim-satim_paketi_v1.2.rar
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/UBLTR_1.2.1_Kilavuzlar.zip
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-FaturaPaketi.zip
https://www.edefter.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-DefterUygulamaKilavuzu_(V_1.10)_23.05.2023_(002).pdf
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 31 Mayıs 2023 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-

Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi 

Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken ‚Elektronik Defter 

Beratları‛nın yüklenme süresi 5 Haziran 2023 Pazartesi günü sonuna kadar 

uzatılmıştır.  

 

Söz konusu Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

 

 Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile Elektronik 

Defter Beratlarının Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine Yüklenme 

Süresi Uzatıldı. 

 

29 Mayıs 2023 tarihli ve 157 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile, 

elektronik defter (e-Defter) uygulamasına dâhil olanlar tarafından 31 Mayıs 2023 

günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma 

ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 

yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresi 5 Haziran 2023 

Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Söz konusu Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/node/169539
https://www.gib.gov.tr/elektronik-defterlerin-olusturulma-ve-imzalanma-suresi-ile-elektronik-defter-beratlarinin-gelir-1
https://www.gib.gov.tr/elektronik-defterlerin-olusturulma-ve-imzalanma-suresi-ile-elektronik-defter-beratlarinin-gelir-1
https://www.gib.gov.tr/elektronik-defterlerin-olusturulma-ve-imzalanma-suresi-ile-elektronik-defter-beratlarinin-gelir-1
https://www.gib.gov.tr/node/169539
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 Adana Vergi Dairesi Başkanlığınca  Adana Sanayi Odasında 7440 Sayılı 

Yapılandırma Kanunu Hakkında Bilgilendirme Sunumu Düzenlenmiştir. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERGİ DAİRESİ DAŞKANLIKLARI 

https://adanavdb.gib.gov.tr/25052023-tarihinde-adana-sanayi-odasinda-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme-0
https://adanavdb.gib.gov.tr/25052023-tarihinde-adana-sanayi-odasinda-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme-0
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 Ankara Dışkapı Vergi Dairesi Müdürlüğü 08.05.2023 Tarihinden İtibaren 

Yeni Hizmet Binasında Hizmet Vermeye Başlamıştır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avdb.gib.gov.tr/diskapi-vergi-dairesi-mudurlugu-08052023-tarihinden-itibaren-yeni-hizmet-binasinda-hizmet-vermeye
https://avdb.gib.gov.tr/diskapi-vergi-dairesi-mudurlugu-08052023-tarihinden-itibaren-yeni-hizmet-binasinda-hizmet-vermeye
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Kanun ve Uygulamaları 

Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Düzenlenmiştir. 

 

Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı, Ankara Ticaret Odası, Çankırı İş İnsanları 

Derneği ve Timkoder ortak organizasyonu ile “7440 Sayılı Kanun Ve Uygulamaları” 

hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Ankara Vergi Dairesi Başkanı 

Sayın Yüksel DUMAN’ın açılış konuşması ve Grup Müdürlerimiz Sayın D.Erdem 

ARSLANOĞLU, Sayın Recep SERDAR, Sayın Ali ASLANKAYA’nın sunumlarını 

yaptığı organizasyonda, mükelleflerimizin soruları da cevaplanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-ve-uygulamalari-hakkinda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlenmistir
https://avdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-ve-uygulamalari-hakkinda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlenmistir
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 Ankara Harçlar Vergi Dairesi Müdürlüğü 15.05.2023 Tarihinden İtibaren 

Yeni Yerinde Hizmet Verecektir. 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avdb.gib.gov.tr/harclar-vergi-dairesi-mudurlugu-15052023-tarihinden-itibaren-yeni-yerinde-hizmet-verecektir
https://avdb.gib.gov.tr/harclar-vergi-dairesi-mudurlugu-15052023-tarihinden-itibaren-yeni-yerinde-hizmet-verecektir
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Gündüz Çocuk Bakımevi 6 Yaş Grubu 

Öğrencilerinin Yıl Sonu Gösterisi Gerçekleştirilmiştir. 

 

Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Gündüz Çocuk Bakımevi 6 yaş grubu 

öğrencilerinin yıl sonu gösterisi Ankara Vergi Dairesi Başkanı, Grup Müdürleri ve 

kıymetli öğrenci ailelerinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avdb.gib.gov.tr/gunduz-cocuk-bakimevi-6-yas-grubu-ogrencilerinin-yil-sonu-gosterisi-gerceklestirilmistir
https://avdb.gib.gov.tr/gunduz-cocuk-bakimevi-6-yas-grubu-ogrencilerinin-yil-sonu-gosterisi-gerceklestirilmistir
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 Ankara Çankaya Vergi Dairesi Müdürlüğü 22.05.2023 Tarihinden İtibaren 

Yeni Yerinde Hizmet Verecektir. 

 

         
 

 

 

 

 

https://avdb.gib.gov.tr/cankaya-vergi-dairesi-mudurlugu-22052023-tarihinden-itibaren-yeni-yerinde-hizmet-verecektir
https://avdb.gib.gov.tr/cankaya-vergi-dairesi-mudurlugu-22052023-tarihinden-itibaren-yeni-yerinde-hizmet-verecektir
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Bünyesinde Görev Yapan Personel 

Tarafından Yazılıp Oynanan ‘Burada Ne İşiniz Var?’ Adlı Tiyatro Oyunu 

Sahnelenmiştir. 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avdb.gib.gov.tr/baskanligimiz-bunyesinde-gorev-yapan-personellerimiz-tarafindan-yazilip-oynanan-burada-ne-isiniz-var
https://avdb.gib.gov.tr/baskanligimiz-bunyesinde-gorev-yapan-personellerimiz-tarafindan-yazilip-oynanan-burada-ne-isiniz-var
https://avdb.gib.gov.tr/baskanligimiz-bunyesinde-gorev-yapan-personellerimiz-tarafindan-yazilip-oynanan-burada-ne-isiniz-var
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 Ankara Veraset ve İntikal Vergi Dairesi Müdürlüğü 22.05.2023 Tarihinden 

İtibaren Yeni Yerinde Hizmet Verecektir. 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avdb.gib.gov.tr/veraset-ve-intikal-vergi-dairesi-mudurlugu-22052023-tarihinden-itibaren-yeni-yerinde-hizmet
https://avdb.gib.gov.tr/veraset-ve-intikal-vergi-dairesi-mudurlugu-22052023-tarihinden-itibaren-yeni-yerinde-hizmet
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 Sağlıklı Yaşam Eğitimi Tetkikleri Ankara Vergi Dairesi Başkanı Sayın 

Yüksel Duman ve Grup Müdürlerinin Katılımlarıyla Gerçekleşmiştir. 

 

Sağlıklı Yaşam Eğitimi Tetkikleri Başkan Sayın Yüksel DUMAN ve Grup 

Müdürlerinin katılımlarıyla gerçekleşmiş olup çalışanların yoğun ilgisi ile devam 

etmektedir.  

Testler 15 Haziran 2023 tarihine kadar her hafta Salı ve Perşembe günleri 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

https://avdb.gib.gov.tr/saglikli-yasam-egitimi-tetkikleri-baskanimiz-sayin-yuksel-duman-ve-grup-mudurlerimizin
https://avdb.gib.gov.tr/saglikli-yasam-egitimi-tetkikleri-baskanimiz-sayin-yuksel-duman-ve-grup-mudurlerimizin
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 Antalya Vergi Dairesi Başkanlığınca Gelir Uzmanlığı Özel Sınavında 

başarılı olan İlçe Personeli İçin Hizmetiçi Eğitim Seminerleri Düzenlendi. 

 

 

 
 

 

 Antalya Vergi Dairesi Başkanlığı Merkez Birimlerinde Hizmet Veren Şef ve 

Şef Görevlisi Personele Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi Verildi. 

 

 

https://ant-vdb.gib.gov.tr/gelir-uzmanligi-ozel-sinavinda-basarili-olan-ilce-personelimiz-icin-hizmetici-egitim-seminerleri
https://ant-vdb.gib.gov.tr/gelir-uzmanligi-ozel-sinavinda-basarili-olan-ilce-personelimiz-icin-hizmetici-egitim-seminerleri
https://ant-vdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanligi-merkez-birimlerinde-hizmet-veren-sef-ve-sef-gorevlisi-personele-resmi
https://ant-vdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanligi-merkez-birimlerinde-hizmet-veren-sef-ve-sef-gorevlisi-personele-resmi
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 Antalya Kazakistan Başkonsolosu Sayın Kuat KANAFEYEV Antalya Vergi 

Dairesi Başkanı Sayın İlhan KARAYILAN'ı Makamında Ziyaret Etti. 

 

 
 

 

 

 

https://ant-vdb.gib.gov.tr/antalya-kazakistan-baskonsolosu-sayin-kuat-kanafeyev-antalya-vergi-dairesi-baskani-sayin-ilhan
https://ant-vdb.gib.gov.tr/antalya-kazakistan-baskonsolosu-sayin-kuat-kanafeyev-antalya-vergi-dairesi-baskani-sayin-ilhan
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 Aydın Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Birliği Vergi Dairesi Başkanlığı Grup 

Müdürü Sayın Metin ÖZDEMİR Tarafından, 7440 Sayılı Kanun Hakkında 

Bilgilendirmeler Yapılmak Üzere Ziyaret Edildi. 

 

Aydın Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Birliği Vergi Dairesi Başkanlığı Grup 

Müdürü Metin ÖZDEMİR ve Müdürü Uğur İNAN tarafından ziyaret edildi. 

Ziyaret sırasında 7440 sayılı "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun" ile güncel Vergi Mevzuatı 

hakkında bilgilendirmeler yapılarak karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-esnaf-ve-sanatkarlar-odasi-birligi-vergi-dairesi-baskanligi-grup-mudurumuz-sayin-metin-ozdemir
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-esnaf-ve-sanatkarlar-odasi-birligi-vergi-dairesi-baskanligi-grup-mudurumuz-sayin-metin-ozdemir
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-esnaf-ve-sanatkarlar-odasi-birligi-vergi-dairesi-baskanligi-grup-mudurumuz-sayin-metin-ozdemir
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 Aydın Ticaret Borsası, Vergi Dairesi Başkanımız Sayın Serdar ŞAHİN 

Tarafından, 7440 Sayılı Kanun Hakkında Bilgilendirmeler Yapılmak Üzere 

Ziyaret Edildi. 

 

 

       
 

 Aydın Şoförler Odası, Vergi Dairesi Başkanlığı Grup Müdürü Sayın Metin 

ÖZDEMİR Tarafından, 7440 Sayılı Kanun Hakkında Bilgilendirmeler 

Yapılmak Üzere Ziyaret Edildi. 

 

 

https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-ticaret-borsasi-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-serdar-sahin-tarafindan-7440-sayili-kanun
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-ticaret-borsasi-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-serdar-sahin-tarafindan-7440-sayili-kanun
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-ticaret-borsasi-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-serdar-sahin-tarafindan-7440-sayili-kanun
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-soforler-odasi-vergi-dairesi-baskanligi-grup-mudurumuz-sayin-metin-ozdemir-tarafindan-7440
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-soforler-odasi-vergi-dairesi-baskanligi-grup-mudurumuz-sayin-metin-ozdemir-tarafindan-7440
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-soforler-odasi-vergi-dairesi-baskanligi-grup-mudurumuz-sayin-metin-ozdemir-tarafindan-7440
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 Aydında Faaliyet Gösteren ve Ekonomiye Değer Katan Mükellefler, Vergi 

Dairesi Başkanı Sayın Serdar ŞAHİN Ve SGK İl Müdürü Sayın Zeynep 

YILMAZ Tarafından Ziyaret Edildi. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://aydinvdb.gib.gov.tr/ilimizde-faaliyet-gosteren-ve-ekonomimize-deger-katan-mukellefler-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin
https://aydinvdb.gib.gov.tr/ilimizde-faaliyet-gosteren-ve-ekonomimize-deger-katan-mukellefler-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin
https://aydinvdb.gib.gov.tr/ilimizde-faaliyet-gosteren-ve-ekonomimize-deger-katan-mukellefler-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin
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 Aydın Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Vergi Dairesi Başkanı 

Sayın Serdar ŞAHİN Tarafından, 7440 Sayılı Kanun Hakkında 

Bilgilendirmeler Yapılmak Üzere Ziyaret Edildi. 

 

 

 
 

 Aydın Vergi Dairesi Başkanı Sayın Serdar ŞAHİN, Aydın İl Sağlık Müdürü 

Sayın Dr. Eser ŞENKUL'u Ziyaret Etti. 

 

 
 

https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasi-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-serdar-sahin
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasi-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-serdar-sahin
https://aydinvdb.gib.gov.tr/aydin-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasi-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-serdar-sahin
https://aydinvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-serdar-sahin-aydin-il-saglik-muduru-sayin-dr-eser-senkulu-ziyaret
https://aydinvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-serdar-sahin-aydin-il-saglik-muduru-sayin-dr-eser-senkulu-ziyaret
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 Balıkesir Vergi Dairesi Başkanlığınca Balıkesir Serbest Muhasebeci ve Mali 

Müşavirler Odasında 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Hakkında 

Bilgilendirme İçin Sunum Yapıldı. 

 

 
 

 Balıkesir Vergi Dairesi Başkanlığınca Balıkesir Edremit Ticaret Odası 

Üyelerine 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Hakkında Bilgilendirme İçin 

Sunum Yapıldı. 

 

 

https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-serbest-muhasebeci-ve-mali-musavirler-odasinda-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-serbest-muhasebeci-ve-mali-musavirler-odasinda-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-serbest-muhasebeci-ve-mali-musavirler-odasinda-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-edremit-ticaret-odasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-edremit-ticaret-odasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-edremit-ticaret-odasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme
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 Balıkesir Vergi Dairesi Başkanlığınca Balıkesir Sanayi Odası, Ticaret Odası 

ve Ticaret Borsası Üyelerine 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Hakkında 

Bilgilendirme İçin Sunum Yapıldı. 

 

 
 

 Balıkesir Vergi Dairesi Başkanlığınca Balıkesir Bandırma Ticaret Odası 

Üyelerine 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Hakkında Bilgilendirme İçin 

Sunum Yapıldı. 

 

        

https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-sanayi-odasi-ticaret-odasi-ve-ticaret-borsasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-sanayi-odasi-ticaret-odasi-ve-ticaret-borsasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-sanayi-odasi-ticaret-odasi-ve-ticaret-borsasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-bandirma-ticaret-odasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-bandirma-ticaret-odasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme
https://bvdb.gib.gov.tr/balikesir-bandirma-ticaret-odasi-uyelerine-7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme
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 Bursa Vergi Dairesi Başkanlığınca Vergiye Gönüllü Uyumu Sağlamada 

Davranışsal Yaklaşım ve Kurumsal Kimlik Konulu Toplantı Yapıldı. 

 

11 Mayıs 2023 tarihinde Vergi Dairesi Başkanlığı toplantı salonunda Vergi 

Dairesi Başkanı Sayın Hüseyin EROL, Grup Müdürleri, Merkez Müdürleri, Merkez 

Vergi Dairesi Müdürleri, Vergi Dairesi Müdür Yardımcıları, Şef ve Gelir 

Uzmanlarının katılımlarıyla Vergiye Gönüllü Uyumu Sağlamada Davranışsal 

Yaklaşım ve Kurumsal Kimlik konularında toplantı yapılmıştır. 

Toplantıda Gelir İdaresi Başkanlığı Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Grup Başkanı İmdat TÜRKAY ve Davranışsal Kamu Politikaları Geliştirme ve 

Uygulama Müdür V. Selma ARINMIŞ tarafından bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bursavdb.gib.gov.tr/vergiye-gonullu-uyumu-saglamada-davranissal-yaklasim-ve-kurumsal-kimlik-konulu-toplanti
https://bursavdb.gib.gov.tr/vergiye-gonullu-uyumu-saglamada-davranissal-yaklasim-ve-kurumsal-kimlik-konulu-toplanti
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 Bursa Vergi Dairesi Başkanlığınca Bursa Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odası'na Ziyaret Yapıldı. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı Grup Başkanı 

İmdat TÜRKAY, Davranışsal Kamu Politikaları Geliştirme ve Uygulama Müdür V. 

Selma ARINMIŞ ve Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin EROL, Gelir İdaresi Grup 

Müdürü Nazmi SARAÇOĞLU ile birlikte Bursa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin HALİL ile Yönetim Kurulu Üyeleri ziyaret 

edildi. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bursavdb.gib.gov.tr/bursa-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasina-ziyaret
https://bursavdb.gib.gov.tr/bursa-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasina-ziyaret
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 Denizli Vergi Dairesi Başkanlığınca Geleneksel ‚Keşkek Günü‛ Etkinliği 

Gerçekleştirildi. 

 

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Halil TEKİN ve Grup Müdürleri, Başkanlıkta 

uzun yıllar hizmet vermiş ve emekli olan personel ile "Keşkek Günü" etkinliğinde bir 

araya geldi. 

 

 Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri. 

 

Kamu Kurumları ile gençleri bir araya getirmek ve kurumların proje desteği, 

hibe, burs, teşvik, fon, eğitim desteği, girişimcilik gibi sunmuş oldukları hizmetler 

hakkında gençlerimizi bilgilendirmek amacıyla Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığının koordinasyonunda düzenlenen "Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri"nde 

Denizli Vergi Dairesi Başkanlığınca stand açıldı. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı standında yerini alan Başkanlık; yeni iş kuran 

gençlere üç yıl boyunca elde ettikleri kazanç üzerinden kısmi olarak vergi avantajı 

sağlayan "Genç Girişimcilik İstisnası" hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

Ayrıca teşkilatın görev ve sorumlulukları, Gelir Uzman Yardımcılığı ve Devlet 

Gelir Uzman Yardımcılığı meslekleri hakkında bilgilendirmeler yapılmış ve konu ile 

ilgili tanıtım broşürleri dağıtılmıştır. 

https://dvdb.gib.gov.tr/geleneksel-keskek-gunu-etkinliginde-bir-araya-geldik
https://dvdb.gib.gov.tr/geleneksel-keskek-gunu-etkinliginde-bir-araya-geldik
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 Edirne Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Sezai IRMAK Edirne Vergi 

Dairesi Başkanlığına Ziyarette Bulundu. 

 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Sezai IRMAK Vergi Dairesi 

Başkanlığına bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, 7440 Sayılı Kanun kapsamında 

ortak çalışma yapılması konusunda istişarede bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://edirnevdb.gib.gov.tr/edirne-ticaret-ve-sanayi-odasi-baskani-sayin-sezai-irmak-vergi-dairesi-baskanligimiza-ziyarette
https://edirnevdb.gib.gov.tr/edirne-ticaret-ve-sanayi-odasi-baskani-sayin-sezai-irmak-vergi-dairesi-baskanligimiza-ziyarette
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 20 Üniversitenin Katılımı ile Anadolu Üniversitesi'nde Düzenlenen 

"Kariyer Günleri Etkinliği"ne Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı da Katıldı. 

 

2023  "Yetenek Her Yerde" teması ile Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi Başkanlığının koordinasyonunda 20 Üniversitenin katılımıyla İç Anadolu 

Bölgesel Kariyer Fuarı bu yıl Anadolu Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Fuara Başkanlığı temsilen Personel Müdürlüğü katıldı. Fuar 

süresince açılan Standı ziyaret eden ziyaretçilere, Kuruma giriş, atanma şekli, özlük 

hakları, yapılan iş ve işlemler ile vergisel konularla ilgili merak ettikleri sorular 

cevaplandırıldı. Vergi Dairesi Başkanı Ahmet ÇELİK, Grup Müdürü Kerim ASLAN 

ile birlikte standı ziyaret etti. 

 

 

https://evdb.gib.gov.tr/20-universitenin-katilimi-ile-anadolu-universitesinde-duzenlenen-kariyer-gunleri-etkinligine
https://evdb.gib.gov.tr/20-universitenin-katilimi-ile-anadolu-universitesinde-duzenlenen-kariyer-gunleri-etkinligine
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 Eskişehir Ticaret Odası'nda 7740 Sayılı Kanun İle İlgili Sunum Yapıldı. 

 

 

 İpekyolu Kariyer Fuarına Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığı da Katıldı. 

 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

koordinasyonunda gerçekleştirilen ve bölgenin en kapsamlı kariyer fuarı olan 

İpekyolu Kariyer Fuarı, Hasan Kalyoncu Üniversitesi ev sahipliğinde 02-03 Mayıs 

2023 tarihlerinde Hasan Kalyoncu Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde 17 

paydaş üniversitenin katkıları ve ortak katılımlarıyla düzenlendi. 

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör temsilcilerinin, Üniversite mezun 

ve  öğrencilerinin katılım gösterdiği bölgesel kariyer fuarına; Gelir İdaresi 

Başkanlığını temsilen,  Vergi Dairesi Başkanlığı da katılım göstererek görevli 

personellerce, fuarı ziyaret eden öğrenci ile mezunlara Teşkilatın görev ve 

sorumlulukları, gelir uzman yardımcılığı ve devlet gelir uzman yardımcılığı 

mesleklerinde istihdama yönelik süreç ve sunulan kariyer imkânları hakkında 

bilgilendirmeler yapılmış ve konu ile ilgili tanıtım broşürler dağıtılmıştır. 

 

https://evdb.gib.gov.tr/eskisehir-ticaret-odasinda-7740-sayili-kanun-ile-ilgili-sunum-yapildi
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 Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığı  Bünyesinde ‚Narkorehber‛ Ve ‚En İyi 

Narkotik Polisi; Anne‛ Konulu Seminer Düzenlenmiştir. 

 

 

https://gvdb.gib.gov.tr/baskanligimiz-bunyesinde-narkorehber-ve-en-iyi-narkotik-polisi-anne-konulu-seminer-duzenlenmistir
https://gvdb.gib.gov.tr/baskanligimiz-bunyesinde-narkorehber-ve-en-iyi-narkotik-polisi-anne-konulu-seminer-duzenlenmistir
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 Gaziantep Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında "7440 Sayılı Yasa 

ve Bilinmeyen Yönleri" Konulu Seminer Düzenlendi. 

 

10.05.2023 tarihinde Gaziantep SMMM Odasında, açılış konuşması Gaziantep 

Vergi Dairesi Başkanı Sn. Mehmet Tarık TÖRER ve Gaziantep SMMM Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Hakan ÖZSEVEN tarafından yapılan "7440 Sayılı Yasa 

ve Bilinmeyen Yönleri" konulu seminerin sunumu Gelir İdaresi Grup Başkanı Sn. 

Mehmet Vasıf ULUSOY, Gelir İdaresi Müdürü Sn. İbrahim KÜÇÜK ve Gelir İdaresi 

Müdürü Sn. Ramazan AYDAR tarafından yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

https://gvdb.gib.gov.tr/gaziantep-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasinda-7440-sayili-yasa-ve-bilinmeyen-yonleri-konulu
https://gvdb.gib.gov.tr/gaziantep-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasinda-7440-sayili-yasa-ve-bilinmeyen-yonleri-konulu
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 İzmir Çeşme Vergi Dairesi Müdürlüğü 02.05.2023 Tarihinden İtibaren Yeni 

Adresinde Hizmet Vermeye Başlamıştır. 

 

Çeşme Vergi Dairesi Müdürlüğü 02.05.2023 tarihi itibariyle İsmet İnönü 

Mahallesi 2001 Sokak No:102/A Çeşme/İZMİR adresinde hizmet vermeye 

başlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

https://izmirvdb.gib.gov.tr/cesme-vergi-dairesi-mudurlugumuz-02052023-tarihinden-itibaren-yeni-adresinde-hizmet-vermeye
https://izmirvdb.gib.gov.tr/cesme-vergi-dairesi-mudurlugumuz-02052023-tarihinden-itibaren-yeni-adresinde-hizmet-vermeye
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 İzmir VDB Grup Müdürü Sayın Seyit YAŞAR, Ege Bölgesi Sanayi 

Odası'nın Düzenlediği 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Bilgilendirme 

Toplantısına Katıldı. 

 

 

 Kreş ve Etüt Merkezi Öğrencileri 2022-2023 Yılı Mezuniyet Töreni İzmir 

VDB Grup Müdürleri ve Öğrencilerin Ailelerinin Katılımı İle 

Gerçekleştirildi. 

 

 
 

https://izmirvdb.gib.gov.tr/grup-mudurumuz-sayin-seyit-yasar-ege-bolgesi-sanayi-odasinin-duzenledigi-7440-sayili-yapilandirma
https://izmirvdb.gib.gov.tr/grup-mudurumuz-sayin-seyit-yasar-ege-bolgesi-sanayi-odasinin-duzenledigi-7440-sayili-yapilandirma
https://izmirvdb.gib.gov.tr/grup-mudurumuz-sayin-seyit-yasar-ege-bolgesi-sanayi-odasinin-duzenledigi-7440-sayili-yapilandirma
https://izmirvdb.gib.gov.tr/kres-ve-etut-merkezi-ogrencilerimizin-2022-2023-yili-mezuniyet-toreni-grup-mudurlerimiz-ve
https://izmirvdb.gib.gov.tr/kres-ve-etut-merkezi-ogrencilerimizin-2022-2023-yili-mezuniyet-toreni-grup-mudurlerimiz-ve
https://izmirvdb.gib.gov.tr/kres-ve-etut-merkezi-ogrencilerimizin-2022-2023-yili-mezuniyet-toreni-grup-mudurlerimiz-ve
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 Kayseri Vergi Dairesi Başkanlığı ve Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

İşbirliğinde "7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Uygulamaları" Konulu 

Bilgilendirme Semineri Düzenlenmiştir. 

 

Vergi Dairesi Başkanlığı ve Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası  İşbirliğinde, Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odası  toplantı salonunda "7440 

Sayılı Yapılandırma Kanunu Uygulamaları" konulu bilgilendirme semineri 

düzenlenmiştir. 

Seminerde, Vergi Dairesi Başkanı Sayın İbrahim KAYA ve  Kayseri Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Sayın Şeyhi ODAKIR açılış konuşmalarını yapmışlardır. 

Usul Müdürü Sayın Mustafa Sevim ve Tahsilat Müdür Vekili Sayın Cengiz Bağcı 

birer sunum gerçekleştirmiştir. Seminer, meslek mensupları ve iş insanlarından gelen 

sorular cevaplandırılarak sona ermiştir.  

 

 

 

 

https://kayserivdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanligimiz-ve-kayseri-esnaf-ve-sanatkarlar-odasi-isbirliginde-7440-sayili
https://kayserivdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanligimiz-ve-kayseri-esnaf-ve-sanatkarlar-odasi-isbirliginde-7440-sayili
https://kayserivdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanligimiz-ve-kayseri-esnaf-ve-sanatkarlar-odasi-isbirliginde-7440-sayili
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 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Yasa Kapsamında Körfez 

Ticaret Odası (KTO)'nda "Bilgilendirme Toplantısı" Düzenlenmiştir. 

7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına ilişkin Kanun hakkında Körfez Ticaret Odası (KTO) Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine yönelik “Bilgilendirme Toplantısı” 

düzenlenmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Recep ÖZTÜRK ve Kocaeli Vergi 

Dairesi Başkanı Sayın Dr. Osman EŞGİN’in açılış konuşmaları ile başlayan toplantı 

Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı Grup Müdürleri Sayın Mehmet ZENGİN ve Sayın 

Akın Rıfat AYDOĞDU’nun sunumları ile devam etmiş ve daha sonra soru-cevap 

bölümü ile sona ermiştir. 

 

 

 

 

https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yasa-kapsaminda-korfez-ticaret-odasi-ktonda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlenmistir
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yasa-kapsaminda-korfez-ticaret-odasi-ktonda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlenmistir
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 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Yasa Kapsamında Tüm 

Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Kocaeli Şubesi'nde 

"Bilgilendirme Toplantısı" Düzenlenmiştir. 

       

 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Kanun Hakkında, İMEAK 

Deniz Ticaret Odası Kocaeli Şubesi’nde ‚Bilgilendirme Toplantısı‛ 

Düzenlenmiştir. 

     

 

https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yasa-kapsaminda-tum-sanayici-ve-isadamlari-dernegi-tumsiad-kocaeli-subesinde
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yasa-kapsaminda-tum-sanayici-ve-isadamlari-dernegi-tumsiad-kocaeli-subesinde
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yasa-kapsaminda-tum-sanayici-ve-isadamlari-dernegi-tumsiad-kocaeli-subesinde
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-imeak-deniz-ticaret-odasi-kocaeli-subesinde-bilgilendirme-toplantisi
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-imeak-deniz-ticaret-odasi-kocaeli-subesinde-bilgilendirme-toplantisi
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-imeak-deniz-ticaret-odasi-kocaeli-subesinde-bilgilendirme-toplantisi
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 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Kanun Hakkında, Kocaeli 

Serbest Mali Müşavirler Odası (KSMMMO)'nda ‚Seminer‛ 

Düzenlenmiştir. 

         

 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Kanun hakkında, Kocaeli 

Sanayi Odası (KSO)’nda ‚Bilgilendirme Toplantısı‛ Düzenlenmiştir. 

           

 

https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-kocaeli-serbest-mali-musavirler-odasi-ksmmmonda-seminer-duzenlenmistir
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-kocaeli-serbest-mali-musavirler-odasi-ksmmmonda-seminer-duzenlenmistir
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-kocaeli-serbest-mali-musavirler-odasi-ksmmmonda-seminer-duzenlenmistir
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-kocaeli-sanayi-odasi-ksonda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlenmistir
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-kocaeli-sanayi-odasi-ksonda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlenmistir
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 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Kanun hakkında, Kocaeli 

Ticaret Odası (KOTO)’nda ‚Bilgilendirme Toplantısı‛ Düzenlenmiştir. 

 

 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığınca  7440 Sayılı Kanun Hakkında, Müstakil 

Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Gebze ve Kocaeli Şubesi’nde 

‚Bilgilendirme Toplantısı‛ Düzenlenmiştir. 

.  

https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-kocaeli-ticaret-odasi-kotonda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlenmistir
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-kocaeli-ticaret-odasi-kotonda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlenmistir
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-mustakil-sanayici-ve-isadamlari-dernegi-musiad-kocaeli-subesinde
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-mustakil-sanayici-ve-isadamlari-dernegi-musiad-kocaeli-subesinde
https://kvdb.gib.gov.tr/7440-sayili-kanun-hakkinda-mustakil-sanayici-ve-isadamlari-dernegi-musiad-kocaeli-subesinde
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 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığınca Kızılay İşbirliği İle Kan Bağışında 

Bulunulmuştur. 

 

 
 

https://kvdb.gib.gov.tr/kizilay-isbirligi-ile-kan-bagisinda-bulunulmustur
https://kvdb.gib.gov.tr/kizilay-isbirligi-ile-kan-bagisinda-bulunulmustur
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 Manisa Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

Hakkında Bilgilendirme İçin Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Ziyaret 

Edildi. 

 

Manisa Vergi Dairesi Başkanı Sayın İbrahim KOÇ, Grup Müdürü Sayın 

Mehmet USLU ve Manisa İhtisas Vergi Dairesi Müdürü Sayın Erdoğan ÜLTAY ile 

birlikte,  Manisa Ticaret ve Sanayi Odasına 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

hakkında bilgilendirme ziyaretinde bulundular. 

 

 

 

 

 

 

https://manisavdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme-icin-manisa-ticaret-ve-sanayi-odasi-ziyaret
https://manisavdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme-icin-manisa-ticaret-ve-sanayi-odasi-ziyaret
https://manisavdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme-icin-manisa-ticaret-ve-sanayi-odasi-ziyaret
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 Manisa Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

Hakkında Bilgilendirme İçin Akhisar, Soma, Salihli ve Turgutlu Ticaret ve 

Sanayi Odaları Ziyaret Edildi. 

 

 

 

 

https://manisavdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme-icin-akhisar-ticaret-ve-sanayi-odasi-ziyaret
https://manisavdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme-icin-akhisar-ticaret-ve-sanayi-odasi-ziyaret
https://manisavdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yapilandirma-kanunu-hakkinda-bilgilendirme-icin-akhisar-ticaret-ve-sanayi-odasi-ziyaret
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 Muğla Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa İNCEÇAYIR; Grup Müdürü 

Davut KARAGÖZ Ve Bodrum Vergi Dairesi Müdürü Şükran TERZİOĞLU 

İle Birlikte Bodrum Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar 

Derneğine Ziyaret Gerçekleştirmiştir. 

 

Muğla Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa İNCEÇAYIR; Grup Müdürü 

Davut KARAGÖZ ve Bodrum Vergi Dairesi Müdürü Şükran TERZİOĞLU ile birlikte 

Bodrum Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Derneği Başkanı Sayın Ömer 

Faruk DENGİZ ve üyelerine 04/05/2023 tarihinde ziyaret gerçekleştirmiştir. 

 

 

https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-incecayir-grup-muduru-davut-karagoz-ve-bodrum-vergi-1
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-incecayir-grup-muduru-davut-karagoz-ve-bodrum-vergi-1
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-incecayir-grup-muduru-davut-karagoz-ve-bodrum-vergi-1
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-incecayir-grup-muduru-davut-karagoz-ve-bodrum-vergi-1
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 Muğla Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa İNCEÇAYIR, Grup Müdürü 

Ömer KABAHOR İle Birlikte 09/05/2023 Tarihinde Başkanlığımıza Bağlı 

Olan Datça Malmüdürlüğünü Ziyaret Ederek Daire İş ve İşlemleri 

Hakkında Bilgi Almıştır. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-incecayir-grup-muduru-omer-kabahor-ile-birlikte-09/05
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-incecayir-grup-muduru-omer-kabahor-ile-birlikte-09/05
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-incecayir-grup-muduru-omer-kabahor-ile-birlikte-09/05
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-incecayir-grup-muduru-omer-kabahor-ile-birlikte-09/05
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 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Tuğba UÇMA UYSAL Ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkan 

Yardımcısı Ceray ALDEMİR, Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa 

İNCEÇAYIR'a İadei Ziyaret Gerçekleştirmiştir. 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Tuğba UÇMA UYSAL ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkan Yardımcısı Ceray 

ALDEMİR, Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa İNCEÇAYIR'a 30/05/2023 tarihinde 

makamlarında iadei ziyaret gerçekleştirmiş; Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından yürütülen projeler hakkında karşılıklı 

fikir alışverişi yapılmıştır.  

 
 

https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-sitki-kocman-universitesi-iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi-dekani-prof-dr-tugba-ucma-uysal
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-sitki-kocman-universitesi-iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi-dekani-prof-dr-tugba-ucma-uysal
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-sitki-kocman-universitesi-iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi-dekani-prof-dr-tugba-ucma-uysal
https://mvdb.gib.gov.tr/mugla-sitki-kocman-universitesi-iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi-dekani-prof-dr-tugba-ucma-uysal
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 Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığınca 7440 Sayılı Yasa ve Tahsilat 

Değerlendirme Toplantısı Yapıldı. 

 

 Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Nuri KOÇER, Vergi Dairesi 

Başkanı İlhan AKÇAY'ı Makamında Ziyaret Etti. 

 

 

https://sakaryavdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yasa-ve-tahsilat-degerlendirme-toplantisi-yapildi
https://sakaryavdb.gib.gov.tr/7440-sayili-yasa-ve-tahsilat-degerlendirme-toplantisi-yapildi
https://sakaryavdb.gib.gov.tr/sakarya-bolge-adliye-mahkemesi-baskani-nuri-kocer-vergi-dairesi-baskani-ilhan-akcayi-makaminda
https://sakaryavdb.gib.gov.tr/sakarya-bolge-adliye-mahkemesi-baskani-nuri-kocer-vergi-dairesi-baskani-ilhan-akcayi-makaminda
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 Samsun Vergi Dairesi Başkanı Sn. Metin UZUN Samsun Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

İle İlgili Seminer Verdi. 

 

 
 

 Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa TAŞKIRAN, Tekirdağ 

Hürriyet Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğünü Ziyaret Ederek Sevgi Evlerinde 

Yaşayan Gençlerimizle Bayramlaştı. 

 

 

 

https://samsunvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sn-metin-uzun-samsun-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasinda-7440
https://samsunvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sn-metin-uzun-samsun-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasinda-7440
https://samsunvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sn-metin-uzun-samsun-serbest-muhasebeci-mali-musavirler-odasinda-7440
https://tvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-taskiran-tekirdag-hurriyet-cocuk-evleri-sitesi-mudurlugunu
https://tvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-taskiran-tekirdag-hurriyet-cocuk-evleri-sitesi-mudurlugunu
https://tvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sayin-mustafa-taskiran-tekirdag-hurriyet-cocuk-evleri-sitesi-mudurlugunu
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 Trabzon Vergi Dairesi Başkanı Sn. Ahmet GÜNÇAVDI İle Grup Müdürleri 

7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Kapsamındaki Çalışmaları Yerinde 

Görmek Üzere Vakfıkebir Vergi Dairesi Müdürlüğünü Ziyarette Bulunmuş 

Olup Çalışmalar Hakkında Daire Müdüründen Bilgi Almıştır. 

 

 
 

 7440 Sayılı Kanun Hakkında Şanlıurfa Vergi Dairesi Başkanlığı, Şanlıurfa 

SMMMO, SGK İl Müdürlüğü ve Şanlıurfa Ticaret Odası İşbirliği ile 

Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi. 

 

 

 

https://trabzonvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sn-ahmet-guncavdi-ile-grup-mudurlerimiz-7440-sayili-yapilandirma-kanunu
https://trabzonvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sn-ahmet-guncavdi-ile-grup-mudurlerimiz-7440-sayili-yapilandirma-kanunu
https://trabzonvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sn-ahmet-guncavdi-ile-grup-mudurlerimiz-7440-sayili-yapilandirma-kanunu
https://trabzonvdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-baskanimiz-sn-ahmet-guncavdi-ile-grup-mudurlerimiz-7440-sayili-yapilandirma-kanunu
https://sanliurfavdb.gib.gov.tr/?q=7440-sayili-kanun-hakkinda-vergi-dairesi-baskanligimiz-sanliurfa-smmmo-sgk-il-mudurlugu-ve-sanliurfa
https://sanliurfavdb.gib.gov.tr/?q=7440-sayili-kanun-hakkinda-vergi-dairesi-baskanligimiz-sanliurfa-smmmo-sgk-il-mudurlugu-ve-sanliurfa
https://sanliurfavdb.gib.gov.tr/?q=7440-sayili-kanun-hakkinda-vergi-dairesi-baskanligimiz-sanliurfa-smmmo-sgk-il-mudurlugu-ve-sanliurfa
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 Korgun Belediye Başkanı Sayın Hasan Hüseyin Kozan’dan Çankırı 

Defterdar Vekili Sayın Umut Vural’a Nezaket Ziyareti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEFTERDARLIKLAR 



                                                                                                                    
 

Mayıs 2023        
 

 
 

59 

 Çorum Müftüsü Sayın Muharrem BİÇER ve İdari ve Mali İşler Şube 

Müdürü Sayın Hacı Osman TURAN Çorum Defterdarlığını Ziyaret Etti. 
 

 

 Erzincan Defterdarlığınca 11.05.2023 Tarihinde Erzincan Serbest 

Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Toplantı Salonunda 7440 Sayılı 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu İle İlgili Meslek 

Mensupları ve Mükelleflere Yönelik Bilgilendirme Toplantısı 

Düzenlenmiştir. 
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 Gümüşhane Torul İlçesinde Adaylık Süresi Dolan Personeller Yemin Etti. 

 

Torul Malmüdürlüğü personelleri, Gelir Uzman Yardımcısı Nuray GÜLER 

ÇİLENK ile Selma DALYAN ÇORLAK adaylık süresini tamamlayarak asli 

memurluğa atandı. Personelin asli memurluğa atanması nedeniyle 

Malmüdürlüğünce Yemin Töreni düzenlendi. Törene Malmüdürü Osman ŞAHİN 

katıldı.  
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 Kars Defterdarlığınca 7440 Sayılı Kanunla İlgili Bilgilendirme Toplantısı 

Yapıldı. 

 

Defterdarlık tarafından Kars Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Konferans 

Salonunda 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun 

uyarınca bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya Kars Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetimi ve üyeleri, Kars Esnaf ve Sanatkârlar Odası Yönetimi ve üyeleri, Kars 

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Yönetimi ve üyeleri, Defterdarlık 

Merkez ve İlçe Birimleri Yönetici ve personeli ile mükellefler katıldı. 
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 7440 Sayılı Yapılandırma Kanununun Tanıtımına Yönelik Olarak Kırşehir 

Defterdarlığınca Meslek Odaları İle Toplantı Yapılmıştır. 

 

 

 Kırşehir Defterdarı Mustafa KURT Kırşehir Organize Sanayi Bölgesinde 

(OSB) ME-TOZ ve WENTA Firmalarını Ziyaret Etti. 

 

 



                                                                                                                    
 

Mayıs 2023        
 

 
 

63 

 Gelir İdaresi Başkanlığı Grup Başkanı İmdat TÜRKAY ve Davranışsal 

Kamu Politikaları Geliştirme ve Uygulama Müdür V. Selma ARINMIŞ 

Nezaretinde, Kırşehir Defterdarlığı ve SMM Odasında İhtiyaca Dayalı 

Bütüncül ve Etkileşimli Mükellef Hizmeti Bilgi ve Deneyim Paylaşım 

Toplantısı Yapılmıştır. 
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 Kütahya Sanayi ve Ticaret Odasından Kütahya Defterdarlığına Ziyaret. 

 

 

 Kütahya İl Sağlık Müdüründen Kütahya Defterdarlığına Ziyaret. 
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 06/02/2023 Tarihinde Ülkemizde Meydana Gelen Depremler Nedeniyle Afet 

Bölgesi İlan Edilen İllerden Hatay İline Niğde Defterdarlığınca Gönderilen 

Zarar Tespit Komisyonu Görevini Tamamlayarak Dönmüş Olup 

Dönüşlerinde Defterdar Sn.Aytül ALAN Tarafından, Sn. Nazan 

YAYVAN’a, Sn. Serkan TEKKAHVECİ’ye, Sn. Ramazan TEMİZKAN İle 

Sn.İsmail GASER’e Teşekkür Belgeleri Takdim Edilmiştir. 
 

          

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    
 

Mayıs 2023        
 

 
 

66 

 Batman Defterdarlığı ve Batman-Siirt Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 

Odası Birliği İşbirliği İle ‚7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun‛ 

Hakkında Bilgilendirme Semineri Düzenlendi. 
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 Batman Defterdarlığından MYSV2 Eğitimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


